南九委〔2019〕50号

中共九都镇委员会关于调整辖区内学校

兼职法制（综治）副校长的通知

九都派出所、司法所，各中、小学：

鉴于人事变动,为加强学校法制宣传教育和校园及周边治安综合治理工作，深化“平安校园”创建活动，结合我镇当前实际，现就我镇辖区内学校兼职法制副校长进行调整（名单见附件）。

希望受聘为法制（综治）副校长的同志认真配合学校做好在校青少年学生的遵纪守法等法制教育，提高他们的法制知识和自我保护能力，维护在校学生的合法权益以及周边社会治安综合治理工作，预防和减少青少年违法犯罪；协助学校建立健全普法和安全保卫机构和完善各项规章制度；认真履行法制（综治）副校长的职责：1、参与制订学校法制教育规划、计划；2、协助学校加强内部安全防范工作，健全、完善规章制度，落实各项防范措施，消除安全隐患，开展创建安全文明校园、无毒校园等活动；3、了解掌握学校周边地区治安动态，及时向当地综治办报告，提出开展学校周边治安秩序整治的工作建议，建立长效工作机制，维护学校周边地区的治安秩序；4、配合相关部门妥善处理在校教师、学生违法犯罪案件，查处侵害师生合法权益和滋扰校园的案件，对校园内发生的严重违纪问题，督促学校根据校规校纪妥善处理；5、协助学校与社区、家庭及社会有关方面的沟通联系，促进“三位一体”法制教育机制的完善。

各学校要为法制（综治）副校长提供必要的工作条件，主动介绍学校情况和学生思想动态及有关情况；涉及到学生法制教育和学校安全工作的重要会议、活动，应事先与兼职法制（综治）副校长协商并通知其参加，学校每学期要为兼职法制（综治）副校长作一次工作鉴定，并建立兼职法制（综治）副校长工作档案，各相关部门要密切配合，为到学校兼任法制副校长的同志提供便利的工作条件，并对其工作情况作定期考核，共同做好工作，努力创造一个良好的育人环境。

    附件：九都镇辖区内学校法制（综治）副校长名单

中共九都镇委员会

2019年7月17日

附件：
九都镇辖区内学校兼职法制（综治）副校长

	学校
	法制副校长
	工作单位
	职务
	出生年月
	联系电话
	学历
	专业

	九都中学
	黄幸福
	九都派出所
	教导员
	1969.02
	13905986687
	本科
	公安管理

	九都中心小学
	施剑波
	九都派出所
	副所长
	1982.05
	13960233877
	本科
	法学

	九都第一小学
	张志辉
	九都派出所
	四级警长
	1983.01
	13675951715
	大专
	治安管理

	九都彭林小学
	张志辉
	九都派出所
	四级警长
	1983.01
	13675951715
	大专
	治安管理

	九都美星小学
	施剑波
	九都派出所
	副所长
	1982.05
	13960233877
	本科
	法学

	九都中心幼儿园
	施剑波
	九都派出所
	副所长
	1982.05
	13960233877
	本科
	法学

	九都新东幼儿园
	张志辉
	九都派出所
	四级警长
	1983.01
	13675951715
	大专
	治安管理

  （此件主动公开）
抄送：南安市政法委、南安市教育局，存档。

中共九都镇委员会办公室                   2019年7月17日印发